
ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ ĐỨC THẮNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND                                 Đức Thắng, ngày       tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho các các cá nhân có thành tích trong  giải cờ tướng 

  đầu xuân Quý Mão năm 2023 

 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG. 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ- CP, ngày 07/01/2014 của Chính phủ, quy 

định chi tiết thi hành Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen 

thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ- CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ; 

Xét đề nghị của Ban Tổ chức giải cờ tướng và Văn phòng UBND xã Đức 

Thắng. 

  

     QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Khen thưởng cho các  cá nhân có thành tích trong giải cờ tướng đầu 

xuân Quý Mão năm 2023, gồm: (có danh sách các cá nhân kèm theo) 

- 1 giải nhất  

- 1 giải nhì 

- 1 giải ba 

- 1 giải khuyến khích 

 Điều 2. Kinh phí khen thưởng: 

- Trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của địa phương. 

- Giao Tài chính xã chi và quyết toán đúng Luật ngân sách đã ban hành. 

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, các cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;             

- BTV Đảng uỷ; 

- TT.HĐND xã 

- CT-PCT UBND xã;                 

- Lưu.                           Nguyễn Tấn Việt 

                                                              
 

 



 

 



  

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ ĐỨC THẮNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                                                              

                                                          Đức Thắng, ngày   tháng 12  năm 2020 

 

 DANH SÁCH  

CÁ NHÂN ĐẠT DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIẾN TIẾN NĂM 2020  

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG 

 

STT HỌ VÀ TÊN DANH HIỆU Ghi chú 
1.  Lê Miền Lao động tiên tiến  

2.  Trần Tấn Cúc Lao động tiên tiến  
3.  Nguyễn Tấn Việt Lao động tiên tiến  

4.  Lê Văn Yến Lao động tiên tiến  

5.  Nguyễn Thị Thu //  
6.  Ngô Có //  

7.  Nguyễn Thị Đỉnh //  
8.  Trần Thị Hạnh //  

9.  Nguyễn Mạnh //  

10.  Cao Thái Sơn //  
11.  Đỗ Chung //  

12.  Lê Tuấn Hùng //  
13.  Đỗ Thị Thu Hà //  

14.  Nguyễn Thị Bích Thu //  

15.  Nguyễn Tấn Dương //  

16.  Hồ Vinh Quang //  
17.  Nguyễn Thị Hồng //  

18.  Hồ Ngọc Thạch //  

19.  Trịnh Thị Trang //  
20.  Nguyễn Văn Minh //  

21.  Trần Thị Huyền Trang //  
22.  Trần Văn Nguyên //  

23.  Huỳnh Tấn Kiều //  
24.  Nguyễn Tuấn Phong //  

25.  Trần Bá Thiện //  

26.  Lê Tuấn Huy //  
27.  Lê Văn Mận //  

28.  Võ Thị Thu Nhi //  
29.  Trần Đình Tân //  



30.  Lê Diệu Ngân //  

31.  Ngô Thị Diệu //  
32.  Trần Thị Như Quỳnh //  

33.  Trần Hồng Quân //  
34.  Lê Thị Bảy //  

35.  Nguyễn Văn Tiến //  

36.  Đỗ Văn Tươi //  
37.  Lê Tuấn Trinh //  

38.  Lê Quang Thành //  
39.  Trần Thị Tường Vi //  

40.  Huỳnh Văn Chúng //  

41.  Lê Văn Cường //  
42.  Lê Văn Hương //  

43.  Nguyễn Tuấn Cường //  
44.  Phạm Tấn Công //  

 

 

                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

                                                                                        CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                                                                                     Trần Tấn Cúc 

 
 


		2023-01-26T19:58:05+0700


		2023-01-26T20:00:03+0700


		2023-01-26T20:00:03+0700


		2023-01-26T20:00:03+0700


		2023-01-26T20:00:30+0700




